
ZARZĄDZENIE Nr 2343/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.09.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w działach: 710, 801, 852 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. 
poz. 871 i 1045) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków 
w działach: 710, 801, 852 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801, 852 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072, 
z 2015 r. poz. 871 i 1045), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w kwocie 740.625 zł, z przeznaczeniem na:
1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobach i pomnikach na Starym 

Cmentarzu Podgórskim oraz Cmentarzu Rakowickim,
3/ prace remontowo – konserwatorskie przy południowym murze Cmentarza Rakowickiego.”

§ 2.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 933.248 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 823.498 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 109.750 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 933.248 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 823.498 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 109.750 zł.

§ 3. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,



 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr       /          /15 Rady Miasta Krakowa z dnia                 2015 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 933.248 zł, 
w związku z:

 otrzymaniem dotacji ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa, z przeznaczeniem na prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych 
nagrobkach i pomnikach na Starym Cmentarzu Podgórskim i Cmentarzu Rakowickim 
oraz na kontynuację prac remontowo – konserwatorskich przy południowym murze 
Cmentarza Rakowickiego – kwota 75.910 zł,

 otrzymaniem środków z Unii Europejskiej na realizację programu ERASMUS + 
przez Zespół Szkół Zawodowych nr 1 i Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 – kwota 
220.588 zł,

 otrzymaniem środków na realizację projektu unijnego „Modernizacja sieci kształcenia 
zawodowego poprzez doposażenie i unowocześnienie bazy dydaktycznej Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Krakowie” – kwota 109.750 zł,

 przyznaną dotacją przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dla DPS 
im. L.A. Helclów 2, z przeznaczeniem na kontynuację remontu konserwatorskiego 
elewacji – kwota 27.000 zł,

 zawartym porozumieniem z Województwem Małopolskim o udzieleniu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na działalność Krakowskiego 
Biura Festiwalowego związaną z realizacją zadania, pn. Regionalny Fundusz Filmowy, 
w projekcie kulturalnym „Media Audiowizualne” – kwota 500.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


